(
广西壮族自治区水利
厅
办 公 室 文 件
)

水办防〔2021〕10号

自治区水利厅办公室关于调整自治区水利厅
[bookmark: _GoBack]水旱灾害抢险专家库的通知

各市水利局，各有关单位，厅机关各处室、厅属有关单位：
为提高我区防洪供水调度、抢险技术支撑和应急处置能力，充分发挥水旱灾害抢险专家作用，自治区水利厅调整充实了水旱灾害抢险专家库，现将有关事项通知如下：
一、经个人申报、单位推荐和我厅组织审核，同意新增33名专家入选自治区水利厅水旱灾害抢险专家库，调整后的自治区水利厅水旱灾害抢险专家库共有162名水旱灾害抢险专家（名单见附件）。
二、自治区水利厅水旱灾害抢险专家（以下简称“专家”）的主要任务是为水旱灾害防御、水工程抢险提供决策建议、技术支持、专业咨询和理论指导，参与水旱突发性事件的应急处置，为防灾减灾服务。
三、专家要按照中央和自治区防灾减灾救灾“两个坚持、三个转变”的要求，牢固树立防大汛、抗大洪、抢大险的思想，认清肩负重任，主动关心关注水旱灾害防御工作，积极参加培训、学习和演练，不断提高专业能力和水平。
四、专家所在单位要全力支持专家执行水旱灾害防御、抢险技术服务任务，并为专家提供必要的工作条件。专家接到任务通知后应报告单位，并在规定时间内到达指定地点开展工作。
五、自治区水利厅将定期更新专家库，期间专家个人信息发生变化时，请及时报自治区水利厅水旱灾害防御处。
联 系 人：温富雄  0771-2185057，15877196779
电子邮箱：gxsltfyc@vip.163.com

附件：自治区水利厅水旱灾害抢险专家名单

广西壮族自治区水利厅办公室
2021年5月11日
（此件公开发布）

附件

自治区水利厅水旱灾害抢险专家名单

一、水利工程类
1. 向海涛  广西珠委南宁勘测设计院          中共党员
2. 闫位灿  广西珠委南宁勘测设计院          中共党员
3. 周世武  广西珠委南宁勘测设计院          中共党员
4. 李  林  广西水利电力职业技术学院        中共党员
5. 刘志枫  广西水利电力职业技术学院
6. 田  凯  广西水利电力职业技术学院        中共党员
7. 吴  萍  广西水利电力职业技术学院        中共党员
8. 张宪明  广西水利电力职业技术学院        中共党员
9. 陆炳群  广西水利工程与河道管理中心
10.杨伟华  广西水利水电工程质量与安全管理中心 中共党员
11. 周东明  广西水利水电工程质量与安全管理中心 中共党员
12.黄旭升  广西水利科学研究院             无党派人士
13.郭晋川  广西水利科学研究院             中共党员
14.阮清波  广西水利科学研究院             无党派人士
15.刘鲁强  广西水利科学研究院             中共党员
16.陈建国  广西水利科学研究院              中共党员
17.李存武  广西水利科学研究院              中共党员
18.涂  旭  广西水利科学研究院              中共党员
19.韦  婕  广西水利科学研究院              中共党员
20.马品君  广西水电设计院                  中共党员
21.蒙世仟  广西水电设计院                  中共党员
22.邓文炎  广西水电设计院                  中共党员
23.杨建平  广西水电设计院
24.张  明  广西水电设计院
25.周  嘉  南宁市水利局
26.林其文  南宁市水土保持监测分站          中共党员
27.覃文聪  南宁市水资源管理中心            中共党员
28.彭建强  柳州市防洪排涝工程管理处        中共党员
29.赖桂元  柳州市防洪排涝工程管理处
30.柯泽明  柳州市防洪排涝工程管理处        中共党员
31.冯振鹏  柳州水利电力勘测设计研究院      中共党员
32.赵  涛  柳州水利电力勘测设计研究院      中共党员
33.陆姚敏  柳州水利电力勘测设计研究院
34.麦玉常  柳州水利电力勘测设计研究院
35.彭灵志  柳州水利电力勘测设计研究院
36.秦余华  柳州水利电力勘测设计研究院
37.高原林  柳州水利电力勘测设计研究院
38.廖宏骞  柳州水利电力勘测设计研究院      中共党员
39.全绍芳  柳州市柳城县水利局              中共党员
40.黄杏娟  柳州市融安县水利局              中共党员
41.马劲松  桂林市水利电力勘测设计研究院
42.徐  冰  梧州市水利局                    中共党员
43.黄秋平  梧州市藤县水利局                中共党员
44.苏相毅  北海市水利工程管理处            中共党员
45.李中强  北海市洪潮江水库工程管理局      中共党员
46.罗泽彬  北海市合浦县水利局              中共党员
47.易景全  防城港市水利电力技术站
48.谭丕昂  贵港市覃塘区水利局              中共党员
49.蒙柱信  贵港市覃塘区水利局              中共党员
50.陈荣安  贵港市覃塘区甘道水库管理中心    中共党员
51.黄宏升  玉林市农村水电及电气化发展管理站 中共党员
52.钟转茂  广西玉林江河发电设备有限公司    中共党员
53.李  卫  玉林水利电力勘测设计研究院      中共党员
54.陈英琛  玉林水利电力勘测设计研究院
55.沈小谊  玉林水利电力勘测设计研究院
56.黄方毅  玉林水利电力勘测设计研究院
57.罗有令  百色市水利工程管理站
58.黄永松  百色市水利电力建筑工程处        中共党员
59.黄远匀  百色市澄碧河水库管理中心
60.崔小青  百色水利电力设计院              中共党员
61.潘应群  百色水利电力设计院              中共党员
62.黄真明  百色市右江区水利局
63.陆泳锬  百色市田阳区水利局
64.闭经纬  百色市靖西市水利局              中共党员
65.邓远平  河池市水利局                    中共党员
66.农桂贤  崇左市水利局                    中共党员
67.姚  凌  大唐广西分公司集控中心          中共党员
68.余宗翔  中国大唐大坝安全监督管理中心    中共党员
二、工程地质类
69.周锡广  广西珠委南宁勘测设计院          中共党员
70.邢耀文  广西珠委南宁勘测设计院          中共党员
71.唐拥军  广西科源工程咨询有限责任公司    中共党员
72.曾  宏  广西水利科学研究院              中共党员
73.汪新凯  广西水利科学研究院              中共党员
74.罗继勇  广西水电设计院                  中共党员
75.黄国展  广西水电设计院                  中共党员
76. 张新兴  广西水电设计院
77.肖何平  广西水电设计院                  中共党员
78.甘  彬  广西水电设计院
79.魏  宇  广西水电设计院
80.李国平  广西水电设计院
81. 玉华柱  广西水电设计院
82.彭成居  广西水电设计院
83.吕  超  广西桂禹工程咨询有限公司        中共党员
84.廖永骨  柳州水利电力勘测设计研究院
85.卓  淳  桂林市水利电力勘测设计研究院
三、发配电类
86.沈宇宁  广西珠委南宁勘测设计院
87.陈  晓  广西水利电力职业技术学院
88.陈炳森  广西水利电力职业技术学院        中共党员
89.季  锐  广西水利电力职业技术学院        中共党员
90.罗宇强  广西水利电力职业技术学院        中共党员
91.杨  静  广西水电管理中心                中共党员
92.丘伟甫  广西水利科学研究院              中共党员
93.张  明  广西水电设计院
94.李才安  广西水电设计院                  中共党员
95.周承艳  桂林市水利电力勘测设计研究院
96.阳程秀  百色市地方电力管理站            中共党员
97.韦运忠  百色市水利电力建筑工程处        中共党员
98.关跃康  百色水利电力设计院
99.黄  伟  百色水利电力设计院
四、水文水资源
100.杨梅庆  广西珠委南宁勘测设计院         中共党员
101.程建中  广西珠委南宁勘测设计院         致公党员
102.梁才贵  广西水文中心                   中共党员
103.杨静波  广西水文中心                   中共党员
104.顾  森  广西水文中心                   中共党员
105.滕培宋  广西水文中心                   中共党员
106.廖文凯  广西水文中心                   中共党员
107.韦全益  广西水文中心                   中共党员
108.张建洪  广西水文中心                   中共党员
109.郑应成  广西水文中心                   中共党员
110.黄建波  广西水文中心                   中共党员
111.吴立愿  广西水文中心                   中共党员
112.杨卫东  南宁水文中心                   九三成员
113.李必元  南宁水文中心                  无党派人士
114.姜  文  柳州水文中心                   中共党员
115.梁贵猛  柳州水文中心                   中共党员
116.朱雪梅  柳州水文中心                   中共党员
117.吕  哲  柳州水文中心                   中共党员
118.黄  亮  柳州水文中心                   中共党员
119.李勇军  桂林水文中心                   中共党员
120.莫建英  桂林水文中心                   中共党员
121.甘春远  梧州水文中心                   中共党员
122.刘佑锋  梧州水文中心                   中共党员
123.韦柱森  梧州水文中心                   中共党员
124.刘均明  广西沿海水文中心               中共党员
125.黄文疆  贵港水文中心                   中共党员
126.冯万里  玉林水文中心                   中共党员
127.江  泽  玉林水文中心                   中共党员
128.梁显俊  百色水文中心                   中共党员
129.廖贤平  百色水文中心                   中共党员
130.谢爱民  贺州水文中心
131.韦明飞  河池水文中心                   中共党员
132.邓怀勇  来宾水文中心                   中共党员
133.韦启于  来宾水文中心                   中共党员
134.梁积元  崇左水文中心                   中共党员
135.何令祖  广西水利科学研究院             中共党员
136.姚文玲  广西水利科学研究院             民    盟
137.农卫红  广西水电设计院                无党派人士
138.李科杰  广西水电设计院                 中共党员
139.李宏亮  广西水电设计院                 中共党员
140.唐金鹏  广西水电设计院                 中共党员
141.黄  瑜  柳州水利电力勘测设计研究院
142.陶桂东  柳州水利电力勘测设计研究院     中共党员
143.蒋良斌  桂林市水利局                   中共党员
144.蒋杨明  桂林市水利电力勘测设计研究院   中共党员
145.林  钊  桂林市水利电力勘测设计研究院
146.谢基曙  北海市合浦水库工程管理局       中共党员
五、水旱灾害防御管理
147.甘惠麒  广西水利科学研究院             中共党员
148.梁学文  广西水利科学研究院
149.叶  泉  广西水利科学研究院
150.吴  勇  柳州水文中心
151.程文虎  来宾水文中心                   中共党员
152.易云梅  广西水利电力职业技术学院       中共党员
153.周毅华  柳州市防汛抗旱指挥部办公室     中共党员
154.胡晓菊  柳州市融安县防汛抗旱指挥部办公室
155.仇建辉  桂林市水利局                   中共党员
156.邓  颖  梧州市水利局                   中共党员
157.唐汉坤  北海市水利局                   中共党员
158.马志联  钦州市应急管理局               中共党员
159.万兆龙  百色市水利局                   中共党员
160.梁尚杰  百色水库灌区管理中心           中共党员
161.韦建伦  河池市水利局                   中共党员
162.程新年  广西桂冠大化水力发电总厂
— 2 —
 (
—
- 1 -
 —
)

  广西壮族自治区水利厅办公室              2021年5月12日印发